
 
ZARZĄDZENIE Nr OA 0050.22.2023 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 16 lutego 2023 roku  

w sprawie  zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych  Miastu i Gminie Gołańcz na 2023 rok 

oraz w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta i Gminy Gołańcz 

 na 2023 rok. 

________________________ 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 

r., poz. 1634, poz. 1079; poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) Burmistrz Miasta i 

Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr OA 0050.151.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 30 grudnia 2022 

r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Miastu i Gminie Gołańcz na 2023 rok oraz w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu 

Miasta i Gminy Gołańcz na 2023 rok  po wprowadzeniu zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 

2023:  

Uchwałą nr XLVIII/408/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 13 stycznia 2023 r., Zarządzeniem nr 

OA 0050.19.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 31 stycznia 2023 r., Zarządzeniem nr OA 

0050.21.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 16 lutego 2023 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) załącznik nr 5 do zarządzenia Nr OA 0050.151.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 

30 grudnia 2022 roku otrzymuje  brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


